Federazione
Motociclistica
Italiana

www.federmoto.it

9,

- / S
mombimirig
Official TimeKeeper

Selettiva Nord Albettone

NAZMX038
Pos. N°
1 420
2 8
3 707
4 88
5 212
6 253
7 669
8 111
9 202
10 191
11 466
12 122
13 197
14 21
15 75
16 831
17 686
18 920
19 711
20 124
21 129
22 264
23 232
24 174
25 715
26 461
27 19
28 442
29 28
30 300
31 727
32 725
33 335

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng

Pilota

ROSSI Andrea
VIANO Andrea
BERTIN Rocco
RUSSI Matteo Luigi
ZAMPINO Davide
GAZZANO Francesco
RUFFINI Luca
TURAGLIO Nicolo®
PAVAN Simone
DELLA VALLE Davide
FERRIGATO Lorenzo
SCHIOCHET Antonio
STERPIN Matija
MARION Federico
DE SANCTIS Matteo
DAL PEZZO Marco
OLDANI Riccardo
MORO Luca
TRENTO Alex
CAVINA Riccardo
MAGGIORA Niccolo®
PONTI Roberto
GUIDETTI Samuele
CUNIOLO Thomas
RUBINETTI Edgardo
GROSSI Nicola
DURANTE Manuel
MUSSA Jacopo
LANO Andrea
FERRARESI Simone
COLONNA Mattias
CONTE Gabriel

FAGANEL Emily

Race Director : Fabio Rotini

Official Supplier ~—————  Motorcycle Partner:
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@VYAMAHA
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Albettone 01/02 Agosto

125 - Prove Ufficiali 1 Gr A

Classifica

Team - Motoclub

Mxone

O'Ragno 114 Torino Moto
G.S.Fiamme Oro Milano
Pardi Royal Pat Scuola Cross
Moto Club Monte Coralli Faenza
Berbenno

Iron 412

Fossano

Berbenno

Berbenno

Chimax Lonigo

Gaerne

Manzano

Caneva

O'Ragno 114 Torino Moto
Gaerne

Gattinara

Gaerne

M.C. Tezze

Moto Club Monte Coralli Faenza
0O'Ragno 114 Torino Moto
Storo

Moto Club Liguria Racing
MGR Motocross Team
Galliate

Moto Club Crostolo

Carso

Valle Di Susa

Orbassano Racing

El Ciodo

Somma Lombardo

The Riders Factory

Carso
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Fantic Moto
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KTM

KT™M

KT™M

KTM

KT™M

KTM
Yamaha
KT™M
Husqvarna
KT™M
Husgvarna
Husqvarna
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KT™M
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Miglior T.

1:49.265
1:49.275
1:49.599
1:50.108
1:50.437
1:50.836
1:50.986
1:51.629
1:52.263
1:52.363
1:53.519
1:54.343
1:54.423
1:54.581
1:54.603
1:54.909
1:55.255
1:55.335
1:55.816
1:55.970
1:56.115
1:58.255
1:59.546
2:00.996
2:01.196
2:01.412
2:01.815
2:05.287
2:07.716
2:09.332
2:15.133
2:16.254

2:20.109

Inizio gara: 01/08/2020 10:30:00

Esposto ore: 10:46

Direttore di gara : Ettore Fabbro
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Distacchi
00.010 00.010
00.334 00.324
00.843 00.509
01.172 00.329
01.571 00.399
01.721 00.150
02.364 00.643
02.998 00.634
03.098 00.100
04.254 01.156
05.078 00.824
05.158 00.080
05.316 00.158
05.338 00.022
05.644 00.306
05.990 00.346
06.070 00.080
06.551 00.481
06.705 00.154
06.850 00.145
08.990 02.140
10.281 01.291
11.731 01.450
11.931 00.200
12.147 00.216
12.550 00.403
16.022 03.472
18.451 02.429
20.067 01.616
25.868 05.801
26.989 01.121
30.844 03.855

Vel. M.
51,069
51,064
50,913
50,678
50,527
50,345
50,277
49,987
49,705
49,660
49,155
48,801
48,766
48,699
48,690
48,560
48,414
48,381
48,180
48,116
48,056
47,186
46,677
46,117
46,041
45,959
45,807
44,538
43,691
43,145
41,293
40,953
39,826

Fine gara: 01/08/2020 10:42:17

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

VALLE

Albettone, sabato 01 agosto 2020
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